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Faktúra č. 2242045934 

Názov a sídlo účastníka: 
Mestský Úrad 
Mierová 326/4 
068 01 Medzilaborce 
IČO: 00323233 

Adresa platiteľa úhrad: 

Mestský Úrad 
Mierová 326/4 
068 01 Medzilaborce 

Fakturačné údaje: 
Dátum vyhotovenia: 
Splatnosť faktúry: 
Koniec zúčt. obdobia: 
Deň dodania služby: 

03. 06. 2014 
17. 06. 2014 
31. 05. 2014 
31. 05. 2014 

MESTO M ŕ DZiZ A E! O R CČľ 

^ ! I f K Ý Ú R A D MEDZILABORCE 
Dátum 

Faktúra č. 2242045934 
Variabilný symbol: 0016803967 Telefónne číslo: 0905 318 926 Meno používateľa: Mestský 

Názov položky v Í m Í • " í - ŕ V - ^ á t ó Ä - d ' v - Ä í i i ť 

Mes. poplatok Kengura 30 € '.6.2014 ao. i>. 20 i<i 
. Obsahuje Nekonečnú volania do všetkyŕh sieti v SR, 100 SMS/MMS v SR. dátovú poistki, 

10 M8 ň roaming Moja Európa. 

Mes. poplatok Nekonečné SMS a MMS do všetkých sieti SR 
1.6.2014 -30.6 . 2014 

Odoslanie SMS na skrátené čísla 1 ks 

Služby cez SMS s osobitnou tarifíkáciou 1 ks 

30,00 

2,00 

0,08 

0,80 

to/y 
Číslo spisu: 

^mmMĽ 
SäSijaäS®! E233 i Suma bez DPH 

20 % 25,0000 

20 % 1,6667 

20 % 

20 % 

0,0669 

0,0666 

Spolu zaokrúhlene bez DPH 27,40 € 

Sumarizácia DPH Záklari DPH DPH Suma DPH 

DPH za služby 27,40 € 20 % 5,48 € 

Spolu S DPH 32,88 € 

Informácia o Vašej spotrebe 
V rámci 

volných minút 
Nad rámec 

volných minút Celkový čas 

Hovory celkom 480 min. 31 s 0 min. 00 s 480 min. 31 s SMS celkom 1 ks 

Viac informácií nájdete na www.orange.sk. 

Orange Slovensko, H. s.. Metodova 8, 821 08 Bratislava Slovensku republika, tel. C.. 0905 905 90b, fax: +42 i 2 5851 5851, IČO: 356 97 270, IĎ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 2020 31 06 78 
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa. vioŕka Číslo 1142/8. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BIG: TATR3K8X. 
Ceny Jednotlivých hovorov sa nezaokrúhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená n,i faktúre. .Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy. Pri platbe nezabudnite, 
prosím, uviesť správny variabilný symool. 

http://www.orange.sk

